tổ 4 phường Gia Thụy, Long Biên, Hà Nội (Giấy chứng nhận quyền sử 

dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất số BT 

900ZZZ ngày 03/7/2014 do UBND quận Long Biên cấp cho ông Vũ Ngọc 

B). 

2. Chia tài sản chung như sau: 

2.1. Chia cho ông Vũ Ngọc B giá trị tài sản tương đương với 

3.799.251.500 đồng (ba tỷ, bảy trăm chín mươi chín triệu, hai trăm năm 

mươi mốt nghìn, năm trăm đồng); Chia cho bà Trần Thị N giá trị tài sản 

tương đương với 3.828.377.250 đồng (ba tỷ, tám trăm hai mươi tám triệu, 

ba trăm bảy mươi bảy nghìn, hai trăm năm mươi đồng). 

2.2. Giao cho ông Vũ Ngọc B được quyền quản lý, sử dụng toàn bộ 

diện tích 81,8m2 đất tại thửa số 41 (H8) tờ bản đồ Trích đo, phường Gia 

Thuỵ, quận Long Biên, thành phố Hà Nội và sở hữu toàn bộ tài sản trên đất 

gồm 01 ngôi nhà hai tầng, 01 nhà để xe và sân gạch.

[...]

Giao cho bà Trần Thị N được quyền quản lý, sử dụng toàn bộ 

diện tích 74,16m2 đất tại thửa số DX tờ bản đồ Trích đo, phường Gia Thuỵ, 

quận Long Biên, thành phố Hà Nội. 

2.4. Bà Trần Thị N có trách nhiệm thanh toán chênh lệch giá trị tài 

sản cho ông Vũ Ngọc B số tiền là 2.885.622.750 đồng (hai tỷ, tám trăm 

tám mươi lăm triệu, sáu trăm hai mươi hai nghìn, bảy trăm năm mươi 

đồng). 

2.5. Ông Vũ Ngọc B và bà Trần Thị N có quyền, nghĩa vụ liên hệ với 

cơ quan nhà nước có thẩm quyền để đăng ký kê khai, điều chỉnh, sang tên 

trước bạ nhà đất được chia theo quy định của pháp luật, sau khi thực hiện 

xong nghĩa vụ thanh toán giá trị chênh lệch về tài sản cho nhau.